Сельскохозяйственный кредитный потребительский кооператив «Липецкий»
__.__.202__ г.
ПРИКАЗ № ___
О выделении к уничтожению документов и формирования комиссии по уничтожению документов
В связи с возникновением в Сельскохозяйственном кредитном потребительском кооперативе «Липецкий» документов с истекшими сроками хранения
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать для уничтожения путем сжигания следующие документы с истекшим сроком хранения:
- (наименование документов, групп документов с указанием дополнительных признаков – года формирования и завершения формирования группы документов, количество папок (дел), листов и т.п.;
-
-
-
2. Утвердить комиссию в составе:
[bookmark: _Hlk194143826]-  ФИО 1, должность;
- ФИО 2, должность

для уничтожения и составления акта физического уничтожения путем сжигания документов, указанных в п. 1 настоящего Приказа.

3. Уничтожить документы до __ ____________ 202_ г.
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Председатель						И.И. Иванова

АКТ
об уничтожении документов

Село _________________                                           Дата __.__._____

Настоящим комиссия, созданная Приказом Председателя Сельскохозяйственного кредитного потребительского кооператива «Липецкий» № ____ от __.__.____ г. в составе:
-  ФИО 1, должность;
- ФИО 2, должность

Подтверждает факт физического уничтожения путем сжигания документов с истекшим сроком хранения, указанных в п.1 Приказа Председателя Сельскохозяйственного кредитного потребительского кооператива «Липецкий» № ____ от __.__.____.

Подписи членов комиссии:
__________________________ ФИО 1

__________________________ ФИО 2